
2020. 05. 20

廃番案内 代替案内
終了日

ページ 品番・名称 品番・名称

グ
リ
ー
ン
ポ
ッ
ト

P.177

GR4113 ─

2020.04.02

GR4114 ─

2022. 06. 20

廃番案内 代替案内
終了日

ページ 品番・名称 品番・名称

グ
リ
ー
ン
ポ
ッ
ト

P.154

GR4190 ─

2022.02.24

GR4191 ─

GR4193 ─

GR4194 ─

イ
ン
テ
リ
ア
デ
コ

P.110 GR3029 ─ 2022.03.14

2022. 08. 01

廃番案内 代替案内
終了日

ページ 品番・名称 品番・名称

グ
リ
ー
ン
パ
ネ
ル

P.71

GM1761 GM1809

2022.08.01

GM1762 GM1810
GM1763 GM1811
GM1764 GM1812
GM1765 GM1813
GM1766 GM1814
GM1767 GM1815
GM1768 GM1816
GM1769 GM1817
GM1770 GM1818
GM1771 GM1819
GR1186 GR1219
GR1187 GR1220
GR1194 GR1221

グ
リ
ー
ン
ス
タ
ン
ド

P.199

GR2245 GR2296

GR2246 GR2297

グリーンモードカタログvol.3の記載商品に廃番があります。 
お手数をおかけいたしますが、下記内容をご確認ください。

グリーンモードカタログvol.3　廃番一覧



2022. 08. 20

廃番案内 代替案内
終了日

ページ 品番・名称 品番・名称

グ
リ
ー
ン
パ
ネ
ル

P.27

GM1683 ─

2022.08.20

GM1684 ─
GM1685 ─
GM1697 ─
GM1698 ─
GM1699 ─

P.27・31・73 GR1160 ─
GR1161 ─

P.27・31 GR1162 ─

P.31

GM1707 ─
GM1708 ─
GM1709 ─
GM1725 ─
GM1726 ─
GM1727 ─

P.73

GM1774 ─
GM1775 ─
GM1776 ─
GM1777 ─

2023. 07. 05

廃番案内 代替案内
終了日

ページ 品番・名称 品番・名称

グ
リ
ー
ン
パ
ネ
ル

P.80

GM1801 ─

2023.06.30

GM1802 ─
GM1805 ─
GM1806 ─
GM1807 ─
GM1808 ─
GR1203 ─
GR1204 ─
GR1205 ─
GR1206 ─
GR1209 ─
GR1210 ─
GR1211 ─
GR1212 ─

P.81

GM1799 ─
GM1800 ─
GM1803 ─
GM1804 ─
GR1207 ─
GR1208 ─
GR1213 ─
GR1214 ─

グ
リ
ー
ン
ス
タ
ン
ド

P.216

GR2259 ─
GR2260 ─
GR2261 ─
GR2262 ─
GR2263 ─
GR2264 ─

P.217
GR2257 ─
GR2258 ─


